

**Kong Georgs Vej 63 ApS**  
c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S, Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 78 34 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kong Georgs Vej 63 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 78 34 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Henrik Bøge Mikkelsen Claus Rene Klostermann
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt investering i samme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.006.033 kr. mod 1.786.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.646.243 kr. mod 4.590.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.006.033</b>	<b>1.786.583</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	779.005	4.464.023
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.785.038</b>	<b>6.250.606</b>
Andre finansielle indtægter	1.499	252.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-618.480</u>	<u>-599.237</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.168.057</b>	<b>5.903.405</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-521.814</u>	<u>-1.312.815</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.646.243</u></b>	<b><u>4.590.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.646.243</u>	<u>4.590.590</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.646.243</u></b>	<b><u>4.590.590</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>38.767.178</u>	<u>37.988.173</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.767.178</u>	<u>37.988.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.767.178</u></b>	<b><u>37.988.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	201.987	179.631
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.238</u>	<u>17.099</u>
Tilgodehavender i alt	<u>212.225</u>	<u>196.730</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.225</u></b>	<b><u>196.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.979.403</u></b>	<b><u>38.184.914</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	14.114.184	12.467.941
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.194.184</b>	<b>12.547.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.461.849	2.248.515
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.461.849</b>	<b>2.248.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	20.483.960	20.597.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.483.960	20.597.190
Kortfristet del af langfristet gæld	115.023	114.329
Gæld til pengeinstitutter	582.556	1.695.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.550	1.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.718	569.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308.480	342.400
Anden gæld	64.083	68.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.410	2.791.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.323.370</b>	<b>23.388.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.979.403</b>	<b>38.184.914</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.884	3.411
Andre finansielle omkostninger	<u>613.596</u>	<u>595.826</u>
	<b><u>618.480</u></b>	<b><u>599.237</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	308.480	342.400
Årets regulering af udskudt skat	<u>213.334</u>	<u>970.415</u>
	<b><u>521.814</u></b>	<b><u>1.312.815</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>27.536.229</u>	<u>27.536.229</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>27.536.229</u></b>	<b><u>27.536.229</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	10.451.944	5.987.921
Årets regulering til dagsværdi	<u>779.005</u>	<u>4.464.023</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>11.230.949</u></b>	<b><u>10.451.944</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>38.767.178</u></b>	<b><u>37.988.173</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 2016	5,00 %
Afkastprocent 2015	5,00 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,25 %	36.921	38.767	-1.846
4,75 %	40.808	38.767	2.041



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.467.941	7.877.351
Årets overførte overskud eller underskud	1.646.243	4.590.590
	<u><b>14.114.184</b></u>	<u><b>12.467.941</b></u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.598.983	20.711.519
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.023	-114.329
	<u><b>20.483.960</b></u>	<u><b>20.597.190</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.067.138</u>	<u>20.184.351</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.599 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 20.876 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 38.767 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 583 t.kr., er der givet ejerpantebrev i investerings-ejendomme på 5.400 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 38.767 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.